Hydraulická schémata kotlů BENEKOV
Doporučené armatury
Ceník armatur
Vydání: květen 2022
2
3
Obsah
1 JEDNOTLIVÁ HYDRAULICKÁ ZAPOJENÍ ...................................................................................................... 4

(displej s kolečkem)
           Schéma č. 16
  Objednací kód pro
výkon
 14 - 25 kW
Objednací kód pro
výkon
35 - 49 kW
Označení ve
schématu č. 16
Popis ks ks
Room Control
Radio
Pokojový termostat PellasX RADIO
s ISM modulem
NEDOSTUPNÉ NEDOSTUPNÉ
Room Control
Radio TOUCH
Pokojový termostat PellasX RADIO TOUCH
s ISM modulem a s dotykovým displejem
NEDOSTUPNÉ NEDOSTUPNÉ
SM
Čtyřcestný směšovací ventil DN 25, LK841,
Čtyřcestný směšovací ventil DN 32,  LK841
Pohon PROMIX AVC 05-10876, 230 VAC
1ks / 79601
----
1ks / 79986
----
1ks / 79602
1ks / 79986
T4 Příložné čidlo  CT4 – 1m (KTY 81) 1ks / 55308 1ks / 55308
T5 Venkovní čidlo CT4-P (KTY 81) 1ks / 51217 1ks / 51217
Volitelná výbava ecoNET 300 BN – internetový modul 1ks / 51216 1ks / 51216
            Čidla T1, T3 a T6 jsou součástí výbavy kotle
13
1.10 HYDRAULICKÉ ZAPOJENÍ Č. 16 - PELLASX
s řídící jednotkou S.Control MK1 (starší verze PellasX) pro 1 směšovaný topný okruh a TV
(ekvitermní regulace, modulace výkonu, čtyřcestný ventil a pohon REGULUS)
Určeno pro kotle:  BENEKOV K14, K20, K25, K35, K45, TRINNITY P20/25
(displej s kolečkem)
        Schéma č. 16 K - PELLASX
  Objednací kód pro
výkon
 14 - 25 kW
Objednací kód pro
výkon
35 - 49 kW
Označení ve
schématu
Popis ks ks
Room Control
Radio
Pokojový termostat PellasX RADIO
s ISM modulem
NEDOSTUPNÉ NEDOSTUPNÉ
Room Control
Radio TOUCH
Pokojový termostat PellasX RADIO TOUCH s
ISM modulem a s dotykovým displejem
NEDOSTUPNÉ NEDOSTUPNÉ
SM
Čtyřcestný směšovací ventil DN 25, LK841,
Čtyřcestný směšovací ventil DN 32,  LK841
Pohon PROMIX AVC 05-10876, 230 VAC
1ks / 79601
----
1ks / 79986
----
1ks / 79602
1ks / 79986
T7 Příložné čidlo  CT4 – 1m (KTY 81) 1ks / 53308 1ks / 53308
T4
Venkovní čidlo CT4-P (KTY 81)
alternativa – CT6-P (PT 1000)
1ks / 51217
1ks / 55314
1ks / 51217
1ks / 55314
Volitelná výbava NetControl - internetový modul (PellasX) 1ks / 51245 1ks / 51245
             Čidla T1, T3 a T5 jsou součástí výbavy kotle
14
1.11 HYDRAULICKÉ ZAPOJENÍ Č. 16 - KIPI
s řídící jednotkou ecoMAX 920P pro 1 směšovaný topný okruh a TV
(ekvitermní regulace, modulace výkonu, čtyřcestný ventil a pohon REGULUS)
Určeno pro kotle: BENEKOV K25, TRINNITY K20
(displej s dotykovými tlačítky)
Schéma č. 16 - KIPI
  Objednací kódy pro
výkon
 14 - 25 kW
Objednací kódy pro
výkon
35 - 49 kW
Označení ve
schématu
Popis ks ks
Room Control
Radio
Pokojový termostat PellasX RADIO
s ISM modulem
NEDOSTUPNÉ NEDOSTUPNÉ
Room Control
Radio TOUCH
Pokojový termostat PellasX RADIO TOUCH s
ISM modulem a s dotykovým displejem
NEDOSTUPNÉ NEDOSTUPNÉ
SM
Čtyřcestný směšovací ventil DN 25, LK841,
Čtyřcestný směšovací ventil DN 32,  LK841
Pohon PROMIX AVC 05-10876, 230 VAC
1ks / 79601
----
1ks / 79986
----
1ks / 79602
1ks / 79986
M1 Příložné čidlo  CT4 – 1m (KTY 81) 1ks / 55308 1ks / 55308
WS Venkovní čidlo CT6-P (PT 1000) 1ks / 55314 1ks / 55314
Volitelná výbava ecoNET 300 BN – internetový modul 1ks / 51216 1ks / 51216
              Čidla BT, RS a HW jsou součástí výbavy kotle
15
1.12 HYDRAULICKÉ ZAPOJENÍ Č. 17 - KIPI s AKUMULACÍ
s řídící jednotkou ecoMAX 920P pro 1 směšovaný topný okruh, akumulační nádobu a TV
(ekvitermní regulace, modulace výkonu)
Určeno pro kotle: BENEKOV K25, TRINNITY K20
(displej s dotykovými tlačítky)
               Schéma č. 17 - KIPI s Akumulací
  Objednací kódy pro
výkon
 14 - 25 kW
Objednací kódy pro
výkon
35 - 49 kW
Označení ve
schématu
Popis ks ks
Room Control
Radio
Pokojový termostat PellasX RADIO
s ISM modulem
NEDOSTUPNÉ NEDOSTUPNÉ
Room Control
Radio  TOUCH
Pokojový termostat PellasX RADIO TOUCH s ISM
modulem a s dotykovým displejem
NEDOSTUPNÉ NEDOSTUPNÉ
SM
Třícestný směšovací ventil DN 25, VXP45.25-6,3
Třícestný směšovací ventil DN 32, VXP45.32-16
Pohon 230 VAC, tříbodové řízení, SSB 31
Pohon 230 VAC, tříbodové řízení, SSC 31
1ks / 51114
----
1ks / 51240
----
----
1ks / 79598
----
1ks / 56128
M1 Příložné čidlo  CT4 – 1m (KTY 81) 1ks / 55308 1ks / 55308
TSV 55°C
Třícestný termostatický ventil, TSV3B, 55°C, DN 25
Třícestný termostatický ventil, TSV3B, 55°C, DN 32
1ks / 79508
----
----
1ks / 79510
BL Čidlo akumulace dolní CT4 – 1m (KTY 81) 1ks / 55308 1ks / 55308
BH Čidlo akumulace horní CT4 – 1m (KTY 81) 1ks / 55308 1ks / 55308
WS Venkovní čidlo CT6-P (PT 1000) 1ks / 55314 1ks / 55314
Volitelná výbava ecoNET 300 BN – internetový modul 1ks / 51216 1ks / 51216
16
1.13 HYDRAULICKÉ ZAPOJENÍ Č. 20 - PELLASX MK2
s řídící jednotkou S.Control MK2 (PellasX) pro 1 směšovaný topný okruh a TV
(ekvitermní regulace, modulace výkonu, čtyřcestný ventil a pohon REGULUS)
Určeno pro kotle: BENEKOV K14, K20, K25, K35, K45,
(displej s dotykovými tlačítky nebo TOUCH displej)
Schéma č. 20 - PELLASX MK2
  Objednací kódy pro
výkon
 14 - 25 kW
Objednací kódy pro
výkon
35 - 49 kW
Označení ve
schématu
Popis ks ks
Room Control
Radio
Pokojový termostat PellasX RADIO
s ISM modulem
NEDOSTUPNÉ NEDOSTUPNÉ
Room Control
Radio TOUCH
Pokojový termostat PellasX RADIO TOUCH s
ISM modulem a s dotykovým displejem
NEDOSTUPNÉ NEDOSTUPNÉ
SM
Čtyřcestný směšovací ventil DN 25, LK841,
Čtyřcestný směšovací ventil DN 32,  LK841
Pohon PROMIX AVC 05-10876, 230 VAC
1ks / 79601
----
1ks / 79986
----
1ks / 79602
1ks / 79986
M1 Příložné čidlo  CT10 (NTC 10 kΩ) 1ks / 53173 1ks / 53173
WS Venkovní čidlo CT6-P (PT 1000) 1ks / 55314 1ks / 55314
Volitelná výbava NetControl - internetový modul (PELLASX) 1ks / 51245 1ks / 51245
              Čidla BT, RS a CWU jsou součástí výbavy kotle
17
1.14 HYDRAULICKÉ ZAPOJENÍ Č. 21 - PELLASX MK2 s AKUMULACÍ
s řídící jednotkou S.Control MK2 (PellasX) pro 1 směšovaný topný okruh, akumulační nádobu a TV
(ekvitermní regulace, modulace výkonu)
Určeno pro kotle: BENEKOV K14, K20, K25, K35, K45,
(displej s dotykovými tlačítky nebo TOUCH displej)
                Schéma č. 21 - PELLASX s Akumulací
  Objednací kódy pro
výkon
 14 - 25 kW
Objednací kódy pro
výkon
35 - 49 kW
Označení ve
schématu
Popis ks ks
Room Control
Radio
Pokojový termostat PellasX RADIO
s ISM modulem
NEDOSTUPNÉ NEDOSTUPNÉ
Room Control
Radio  TOUCH
Pokojový termostat PellasX RADIO TOUCH s ISM
modulem a s dotykovým displejem
NEDOSTUPNÉ NEDOSTUPNÉ
12
Třícestný směšovací ventil DN 25, VXP45.25-6,3
Třícestný směšovací ventil DN 32, VXP45.32-16
Pohon 230 VAC, tříbodové řízení, SSB 31
Pohon 230 VAC, tříbodové řízení, SSC 31
1ks / 51114
----
1ks / 51240
----
----
1ks / 79598
----
1ks / 56128
13 Příložné čidlo  CT10 (NTC 10 kΩ) 1ks / 53173 1ks / 53173
16
Třícestný termostatický ventil, TSV3B, 55°C, DN 25
Třícestný termostatický ventil, TSV3B, 55°C, DN 32
1ks / 79508
----
----
1ks / 79510
17 Čidlo akumulace dolní CT10 (NTC 10 kΩ) 1ks / 53173 1ks / 53173
18 Čidlo akumulace horní CT10 (NTC 10 kΩ) 1ks / 53173 1ks / 53173
19 Venkovní čidlo CT6-P (PT 1000) 1ks / 55314 1ks / 55314
Volitelná výbava NetControl - internetový modul (PellasX) 1ks / 51245 1ks / 51245
18
2 DOPORUČENÉ ARMATURY A CENÍK
2.1 DOPORUČENÉ ARMATURY + CENÍK V ŘÍDÍCÍCH JEDNOTKÁCH BENEKOV EM
Doporučené armatury v zapojeních s řídící jednotkou
BENEKOV EM 800 R4 + ecoMAX 920P + S.CONTROL
Typ doporučené armatury
Obj. kód
Cena bez
DPH Kč
Zapojení č. 16, 17, 20, 21
Bez. skupina s izol., manometr 0-4 bar, odvz. ventil, poj. ventil 2 bar 79988 1000,-